第 21 回 RCS サステイナビリティ評価研究会のご案内
RCS サステイナビリティ評価研究会・メンバー各位

第 21 回 RCS サステイナビリティ評価研究会は下記のとおり開催しますので、ご案内申
し上げます。

                               2024 年 9 ⽉ 14 ⽇
RCS サステイナビリティ評価研究会・代表
⽴命館⼤学 OIC 総合研究機構サステイナビリティ学研究センター上席研究員
仲上健⼀

⽇時: 2024 年 10 ⽉ 21 ⽇(⽉)17:00-19:00
会場: ⽴命館⼤学 ⼤阪いばらきキャンパス（OIC）B 棟 4 階 B411 研究会室
    会場は、https://www.ritsumei.ac.jp/file.jsp?id=229844&f=.pdf

をご覧ください。

ZOOM 会議(ZOOM へのアクセスは 4p をご覧ください。登録お願いします。16:45
より受け付けます。)

【プログラム】
1. 開会の挨拶（17:00-17:05）

RCS サステイナビリティ評価研究会 代表 仲上 健⼀

2. 研究会経過報告（17:05-17:40[報告 20 分]）
「RCS サステイナビリティ評価研究会(1〜20 回)のまとめ」
仲上健⼀

3. ⾃由討論(17:40-19:00[報告５〜15 分])

参加者による近況報告を含めて話題提供

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
第 21 回 RCS サステイナビリティ評価研究会のご参加について

回答表
① ⽒名

② ご所属

③ 連絡先メールアドレス

第 21 回 RCS サステイナビリティ評価研究会・研究会
① 参加  ② 不参加

 ご参加の場合は

② 現地参加 ②ZOOM で参加

 懇親会

③ 参加    ②不参加

御回答は下記へお願いします。

 RCS サステイナビリティ評価研究会代表 仲上健⼀ nakagami@sps.ritsumei.ac.jp

【第 22 回 RCS サステイナビリティ評価研究会発表の募集】
第 22 回 RCS サステイナビリティ評価研究会を下記のとおり⾏いますので、サステイナビ
リティに関する研究や実践をテーマとする⼝頭発表を募集いたします。御発表をご希望の
⽅は、下記をご確認の上、奮ってご応募ください。実務家、研究者の皆さまからのたくさん
のご応募をお待ちしております。

⽇時 2025 年 1 ⽉ 27 ⽇(⽉) 17:00-19:00
会場 ZOOM 会議

発表形態： 研究報告/⼝頭発表と質疑応答（持ち時間お⼀⼈ 60 分程度の予定）
            事例報告

若⼿研究報告/⼝頭発表と意⾒交換（持ち時間お⼀⼈ 15 分程度の予定）
            活動報告/（持ち時間お⼀⼈ 15 分程度の予定）

申込締切： 2024 年 10 ⽉ 20 ⽇
申込⽅法： ①⽒名、②ご所属、③連絡先メールアドレス、④発表タイトルおよび概要を下
記アドレスまでメールでお送りください（もし論⽂がありましたらそれもお送りください）
送信先：RCS サステイナビリティ評価研究会代表 仲上健⼀
    nakagami@sps.ritsumei.ac.jp

（注）発表枠数の制約がありますため、ご応募された皆様のすべての⽅が発表することは、
難しいかもしれません。発表者は、2024 年 10 ⽉ 31 ⽇までに確定し、皆様にお知
らせする予定です。

                              2024 年 9 ⽉ 14 ⽇

RCS サステイナビリティ評価研究会代表 仲上健⼀

NAKAGAMI KENICHI 仲上 健⼀さんがあなたを予約された Zoom ミーティングに招待し
ています。

トピック: 第 21 回 RCS サステイナビリティ評価研究会 20241021
時間: 2024 年 10 ⽉ 21 ⽇ 04:30 PM ⼤阪、札幌、東京

Zoom ミーティングに参加する
https://ritsumei-ac-
jp.zoom.us/j/91766222875?pwd=3UVhRBaJcnvta1NnDdaae8KyEk7IBQ.1

ミーティング ID: 917 6622 2875
パスコード: 193589